【ニュースリリース】

2019 年 7 月 5 日

各位

株式会社アドバンテッジパートナーズ

株式会社コスモライフの株式譲受に関するお知らせ

株式会社アドバンテッジパートナーズがサービスを提供するファンド（以下、「AP ファ

ンド」）が出資する特別目的会社は、株式会社コスモライフ（以下「コスモライフ」）への投

資を実行しましたので、お知らせいたします。

コスモライフは、2005 年より「コスモウォーター」ブランドで天然水の製造・宅配業務

を行っており、独自開発の「ウォーターサーバー」、使い切りタイプで容器回収が不要の「ワ

ンウェイ宅配システム」により宅配水サービスを提供し続けてまいりました。創業当初より、

「安全・安心」をモットーに、全国の厳選された美味しい天然水を産地直送でお客様のもと

にお届けし続け、30 万人以上の方に日々ご愛飲頂いております。

AP ファンドは、コスモライフがこれまで築き上げた事業基盤を高く評価しており、今後、

荒川社長をはじめとする役職員とともに、経営基盤の更なる強化とブランドの発展を支援

し、当社の一層の成長に貢献してまいります。

＜株式会社コスモライフの概要＞

会社名  株式会社コスモライフ

  https://www.cosmolife.co.jp/

代表者  代表取締役社長 荒川 眞吾

所在地  兵庫県加古川市加古川町備後 358-1

事業内容 飲料水の製造・販売

以 上